― 81 ―

管理組合理事長　あて 年　　　月　　　日

クラブハウス使用申込書
　私は、次の通り、クラブハウスの使用申込みをします。

使 用 日 時 　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　時　～　　　　　時

使 用 責 任 者 　　　 番館 　　　号室
氏名 TEL

使 用 目 的

使 用 人 員 　　　　　　　　　名（内マンション外　　　　　　　　　名）

使 用 所 要 室 使 用
料 金

＠
　　　　　×　　　ｈ＝　　　　円

《管理者記入欄》
受　　付　　日 優 先 順 序 所　　要　　室 受　付　印

　　　　年　　 月　　 日 　　　　　番

　　　　　番館　　　　　　号室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

クラブハウス使用承認書・領収書

　下記の通り、使用を承認し領収致しました。

使 用 日 時 　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　時　～　　　　　時

使 用 料 金

所 要 室 そ　の　他

管理者　　　　印